PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        31.03.2011                             274
	____________________ № ____________
	                                                              г.Заринск

	О  внесении  изменений  в  Положения  о Почетной грамоте,  Ценном  подарке  администрации   города Заринска  Алтайского края, утвержденные постановлением главы администрации города от  08.04.2008  № 269  «Об утверждении Положений  о  наградах  и  поощрениях администрации города Заринска Алтайского  края»

В целях совершенствования моральных и материальных стимулов граждан в достижении наивысших показателей в социально-экономическом развитии города, руководствуясь ст. 54 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Положения о Почетной грамоте, Ценном подарке администрации города Заринска Алтайского края, утвержденные постановлением главы администрации города от  08.04.2008  № 269  «Об утверждении  Положений  о  наградах  и  поощрениях администрации города Заринска Алтайского  края»
1.1.В приложении № 1, абзац 1 пункта 9 изложить в новой редакции:
-«Лица, награжденные Почетной грамотой, получают одновременно с ее вручением единовременное денежное вознаграждение в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных законом на момент награждения;

  1.2. В приложении № 2, абзац 2 пункта 9 изложить в новой редакции:

             - «для гражданина в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных законом на момент награждения»:
-«для органов  государственной власти и  их  структурных подразделений, органов местного самоуправления и  их  структурных подразделений,  коммерческих и некоммерческих организаций и других субъектов до 250 минимальных размеров оплаты труда, установленных законом на момент награждения».

 2.Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря администрации города Григоренко Т.В.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин